BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CĐCN HUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - tự do - Hạnh phúc

                                                     Thừa Thiên Huế, ngày 11 tháng 10 năm 2021

 THÔNG BÁO
(Về việc tổ chức kiểm tra kết thúc 4 môn Văn hóa lần 2 – Khối 10 và 11)

      Căn cứ vào kết quả học tập của học sinh và kế hoạch đào tạo năm học 2021-2022, Nhà trường tổ chức kế hoạch thi lại lần 2 các môn văn hóa. Cụ thể như sau:
   I. Đối tượng, thời gian, địa điểm:
1. Đối tượng: học viên khối 10, 11
2. Địa điểm kiểm tra: CS1 trường Cao đẳng Công nghiệp Huế.
  3. Thời gian, thời lượng, hình thức thi:
     * Học sinh khối 10:
	Ngày
	Môn
	Thời gian làm bài
	Giờ phát đề
	Giờ bắt đầu làm bài
	Giờ thu bài
	Hình thức kiểm tra

	28/10/2021
	Ngữ văn
	90 phút
	7g30
	7g35
	9g05
	Tự luận

	Hóa học
	45 phút
	9g25
	9g30
	10g15
	Trắc nghiệm

	28/10/2021
	Toán
	90 phút
	13g30
	13g35
	15g05
	Trắc nghiệm

	Vật lí
	45 phút
	15g25
	15g30
	16g15
	Trắc nghiệm

     * Học sinh khối 11:
	Ngày
	Môn
	Thời gian làm bài
	Giờ phát đề
	Giờ bắt đầu làm bài
	Giờ thu bài
	Hình thức kiểm tra

	29/10/2021
	Ngữ văn
	90 phút
	7g30
	7g35
	9g05
	Tự luận

	Hóa học
	45 phút
	9g25
	9g30
	10g15
	Trắc nghiệm

	29/10/2021
	Toán
	90 phút
	13g30
	13g35
	15g05
	Trắc nghiệm

	Vật lí
	45 phút
	15g25
	15g30
	16g15
	Trắc nghiệm

 II. Tổ chức thực hiện:
   1. Đăng ký thi lại:
     - Học viên hoàn thành đơn thi lại các môn văn hóa (mẫu đính kèm).
     - Đóng lệ phí tại Phòng HCTH (bộ phận kế toán).
[bookmark: _GoBack]	   - Nộp đơn tại Khoa KHCB trước ngày 22/10/2021.
    2. Nội dung kiểm tra:
     - Phạm vi chương trình kiểm tra: chương trình lớp 10,11.
     - Số môn thi: 4 môn (Văn, Toán, Vật lí, Hóa học)
     - Thi tự luận: Môn văn.
     - Thi trắc nghiệm: Môn toán: 50 câu, các môn Lý, Hóa: 30 câu.
   - Ma trận đề kiểm tra: 50% (nhận biết) - 30% (thông hiểu) - 20% (vận dụng).
   - Đánh giá xếp loại cuối năm trước ngày 06/11/2021 và nhập điểm vào phần mềm.
 3. Hướng dẫn thực hiện:
   - Khoa KHCB: thông báo cho giảng viên và học sinh biết để thực hiện, đảm nhiệm việc ra đề thi, chấm thi. Chuyển danh sách đăng ký thi cho phòng ĐT-CTSV.
   - Phòng ĐT-CTSV: lập danh sách thi.
   - Phòng Khảo thí - QLKH & HTQT: nhận đề thi từ K.KHCB và quản lý theo quy định; bố trí phòng thi và giảng viên coi thi.
    Nhận được thông báo này đề nghị các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện đúng theo kế hoạch./.
                                                                             KT. HIỆU TRƯỞNG
                                                                              PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                                      (Đã ký)

                                                                           Trần Hữu Châu Giang